

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNIE
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

Dyrekcja: 0447544804

Fax: 0447544822

e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 19.07.2017r.

INTERNET

dot: Dostawa odczynników do badań immunochemicznych, kalibratorów, materiałów kontrolnych i materiałów zużywalnych wraz dzierżawą automatycznego analizatora immunochemicznego dla potrzeb Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.

znak sprawy 17/2017

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie -

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby, ulotki, metodyki, karty charakterystyki substancji niebezpiecznej były dostępne nieodpłatnie na stronie internetowej – do której Zamawiający będzie miał bezpłatny całodobowy dostęp?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do umowy:

Pytanie -

2. §7 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy (odczynniki do badań immunochemicznych, kalibratory, materiały kontrolne i materiały zużywalne) jest wolny od wad. O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający zawiadomi na piśmie nie później jednak niż w ciągu 30 dni od wykrycia wady. Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę, nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. Dostarczenie nowego przedmiotu umowy (pozbawionego wad) nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę. Zmiany zostaną wprowadzone na etapie podpisania umowy.

Pytanie -

3. §7 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązuje się dokonać naprawy uszkodzonego aparatu w ciągu 72 godzin w dni robocze licząc od chwili zgłoszenia, natomiast gdyby naprawa aparatu trwała dłużej niż cztery dni robocze Wykonawca ma obowiązek zapewnić Zamawiającemu aparat zastępczy.”?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

Pytanie -

4. §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie dostarczenia towaru z wadami, niepełnowartościowego Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 % wartości wadliwego towaru, jeżeli wady nie zostaną usunięte w terminie określonym w § 9 pkt 4.”?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

Pytanie -

5. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie zwłoki w dostarczaniu towaru Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w

wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.”?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

Pytanie -

6. §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

DYREKTOR
dr n. med. Piotr Misiak